Башkортостан Республикаһы
Салауат районы

муниципаль   районының

Лаkлы ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения

Лаклинский    сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452498, Лаkлы ауылы,  Совет урамы, 5
тел. 2-71-45

	452498, с. Лаклы,  ул. Советская, 5
тел. 2-71-45

Двадцать шестое заседание 26  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

31 октября 2013 года

О повестке дня двадцать шестого заседания Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район

 Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан и Регламентом Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

включить в повестку дня двадцать шестого заседания Совета   сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан следующие вопросы:
1. О проекте решения Совета сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» (в новой редакции).

2. Об отмене решения  Совета сельского поселения    Лаклинский   сельсовет муниципального    района   Салаватский  район Республики   Башкортостан  от 26 июня 2013 года № 93 «Об утверждении Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Лаклинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2013-2015 годы».

Глава сельского поселения                                                        И.И. Хабибуллин